
Uchwała Nr XXXI/192/12 
Rady Miejskiej w Barczewie 
z dnia 26 listopada 2012 r.  

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Barczewo. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2012 r. poz.647), w związku z art.27 i art. 32 
w/w ustawy oraz w związku z art.7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Barczewa uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Barczewo uchwalonego Uchwałą Nr 
XLIV/354/2001 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 grudnia 2001r., zmienionego Uchwałą 
Nr LII/394/10 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany Studium. 

 
§ 2 

Przedmiotem zmian w Studium są obszary nr 1-7 oznaczone na załączniku graficznym nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

1. Zakres ustaleń studium obejmie problematykę określoną w art.10 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

2. Zakres ustaleń Studium obejmie obszar w granicach administracyjnych gminy 
stosownie do art. 9 ust.3 w/w ustawy 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Barczewa 

Zbigniew Chlubicki 

 


